

## *Szanowni Państwo!*

Wójt Gminy Gilowice wraz z Polską Spółką Gazownictwa Oddział w Zabrze zapraszają do wypełnienia ankiety w sprawie gazociągu. Chcemy sprawdzić ile domostw jest zainteresowanych podłączeniem do gazu. W lutym br. każda posesja otrzyma specjalną ankietę w sprawie gazociągu.

### *Dlaczego ankieta jest ważna?*

Polska Spółka Gazownictwa i gmina muszą w ten sposób określić stopień zainteresowania przyłączeniem do sieci gazowej w poszczególnych sołectwach. Bez tej wiedzy nie można przystąpić do projektowania sieci w danym terenie.

Właśnie teraz pytań o gaz jest coraz więcej, gdy problem smogu stał się tematem nadrzędnym w całym kraju. Zwłaszcza po zapowiedziach Sejmiku Województwa Śląskiego wprowadzenia uchwały "anty-smogowej" i zakazu palenia m.in. mułem czy flotem.

### *Na jakie pytania będą musieli odpowiedzieć zainteresowani?*

Będą to podstawowe dane dotyczące lokalizacji budynku, użytkowników gazu, dane kontaktowe oraz planowany cel wykorzystania ogrzewania gazowego (np. podgrzewanie wody, ogrzewanie pomieszczeń czy w przypadku zakładów – w produkcji). Nie ma co ukrywać, dla sieci gazowej ciekawym odbiorcą są również zakłady pracy. Jednak te ulice gdzie przeważają domy jednorodzinne mogą także liczyć na podłączenia, o ile znajdzie się wystarczająca ilość potencjalnie zainteresowanych. Chodzi o to, aby uzyskać dane z całej gminy. Nawet z terenów, którym pozornie dziś daleko do najbliższego podłączenia.

### **Wypełnione ankiety mieszkańcy mogą złożyć:**

- **osobiście:** w godzinach od 7.00 do 17.00 w poniedziałki, od 7.00 do 15.00 od wtorku do czwartku oraz od 7.00 do 13.00 w piątki, w Urzędzie Gminy w Gilowicach, 34-322 przy ul. Krakowskiej 40,
- **za pośrednictwem poczty na adres:** Urząd Gminy Gilowice, ul. Krakowska 40, 34-322 Gilowice,
- **elektronicznie na adres:** [uggilowice@gilowice.pl](mailto:uggilowice@gilowice.pl).

### **Ankiety można składać do 28 kwietnia 2017 roku**

Stamtąd, skompletowane w zbiorcze dane, trafią do Polskiej Spółki Gazownictwa w Zabrzu.

**Ankieta nie jest żadną wiążącą deklaracją.** Jest jednak koniecznym sygnałem, aby mogły ruszyć dalsze prace. Gmina nie chce namawiać do takiego czy innego paliwa, ale chce poprawiać jakość powietrza i poszerzać ofertę dostępnych paliw, aby jak największej mieszkańców miało szeroki wachlarz możliwości wyboru, w jaki sposób ogrzewać domy.

**Dziękujemy za poświęcony czas !**

**WÓJT**  
*Leszek Frasunek*